
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:00

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

1.000 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

Início: 08:25

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 801 1 Kaua Rosario de Andrade PMDC 2.48.6 88385 01/03/07 RJ

 947 2 Pedro Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.49.2 88781 26/08/07 RJ

 948 3 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.52.7 88904 11/12/07 RJ

 805 4 Wesley Sousa PMDC 2.56.2 86100 24/06/08 RJ

 909 5 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.04.2 83253 30/01/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:20 - Prova: 10 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:01

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

1.000 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

Início: 08:30

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 929 1 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.15.9 89578 15/12/08 RJ

 949 Gabriela de Assis Nascimento Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89427 22/03/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:20 - Prova: 10 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:03

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:03

Fim: 09:00

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 903 1 (est) Raquel Martins Azevedo Vila Olimpica da Vila Kennedy 4.73 903 12/02/05 PB(X)

 939 2 Victoria Eduarda Lourenco Alves Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.62 66983 23/06/03 PB(X)RJ

 817 3 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 4.28 86752 18/02/06 PB(X)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 903  903 4.73 4.56 4.40 4.61 1 (est) 

X X X X

 939  66983 x x 4.10 4.62 2 Victoria 

X X X X

 817  86752 4.16 4.28 3.87 4.28 3 Nykolli 

X X X X

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:20 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:02

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:02

Fim: 09:00

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 756 1 Enzo Teixeira Singue Soutinho CIPH 5.65 67974 12/09/03 PB(X)RJ

 751 2 Jean Roger Sales Novais Guimaraes CIPH 5.41 66197 27/01/02 PB(X)RJ

 830 3 Gabriel Machado Ferreira AECD - MACAÉ 5.05 88317 20/01/05 PB(X)RJ

 826 4 Douglas Da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 4.96 88566 29/10/06 PB(X)RJ

 920 5 Maicon Henrique Oliveira da Silva Nea INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.94 88447 30/08/05 PBRJ

 937
Jhorge Michael Souza Fortunato Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89010 12/12/04 (0)RJ

 938
Leonardo Batista Rocha Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89523 14/02/00 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 756  67974 x 5.40 5.65 x 1 Enzo 

X X X

 751  66197 5.21 5.34 5.41 5.37 2 Jean 

X X X

 830  88317 x 4.70 5.05 4.96 3 Gabriel 

X X X

 826  88566 x 4.96 4.77 4.67 4 Douglas 

X X X

 920  88447 4.62 2.74 4.41 4.94 5 Maicon 

X X X

 937  89010 Jhorge 

 938  89523 Leonardo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:20 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:08

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:08

Fim: 09:00

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 923 1 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.74 84952 08/08/08 PB(X)RJ

 904 2 (est) Hellen Queiroz da Costa Vila Olimpica da Vila Kennedy 3.62 904 30/06/08 PB(X)

 824 3 Karolaine Estefanelle De Melo Souza AECD - MACAÉ 3.39 88384 12/04/09 PB(X)RJ

 930
Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL DNS 89570 26/11/07 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 923  84952 3.12 3.31 3.74 3.57 1 Livia 

X X X

 904  904 x x 3.42 3.62 2 (est) 

X X X X

 824  88384 3.39 3.11 3.16 3.26 3 Karolaine 

X X X

 930  89570 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:07

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:07

Fim: 09:00

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 902 1 (est) Alexander Cordeiro Santa Cruz Vila Olimpica da Vila Kennedy 5.16 902 18/01/08 PB

 759 2 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 5.10 89613 26/05/09 PBRJ

 849 3 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Santos CIPH 4.91 88758 20/11/07 PBRJ

 910 4 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.78 88454 11/03/07 PBRJ

 810 5 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 4.64 88782 02/07/08 PB(X)RJ

 827 6 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 4.37 88318 23/04/07 PB(X)RJ

 833 7 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 4.29 88319 14/01/07 PB(X)RJ

 908 8 (est) Theo Patrick Gutke Fortes e Velozes 4.28 908 27/11/09 PB(X)

 828 9 Lucas Bonfim Dos Santos Pereira De Almeida AECD - MACAÉ 4.14 88386 18/07/07 PB(X)RJ

 834
Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ DNS 88387 06/08/08 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 902  902 4.99 4.85 x 5.16 1 (est) 

X X X

 759  89613 4.67 4.76 4.89 5.10 2 Pedro 

X X X

 849  88758 x 4.41 x 4.91 3 Miqueias 

X X X

 910  88454 x 2.80 4.67 4.78 4 Raphael 

X X X

 810  88782 4.50 4.50 4.64 4.53 5 Ricardo 

X X X

 827  88318 4.27 4.37 4.03 4.32 6 Raison 

X X X

 833  88319 3.80 4.29 4.29 4.29 7 Vitorio 

X X X

 908  908 4.28 x x 3.68 8 (est) 

X X X

 828  88386 4.14 3.69 3.67 x 9 Lucas 

X X X

 834  88387 Maxsuel 

X X X

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:05

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:25

Fim: 08:39

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 818 1 Samara Correa Barcelos AECD - MACAÉ 26.46 80637 27/04/05 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 818  80637 26.46 26.22 24.38 1 Samara 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:04

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:25

Fim: 08:48

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 831 1 Davi Monteiro Campos AECD - MACAÉ 34.93 86759 01/08/06 PBRJ

 841 2 Nathan Henrique Miguel da Cruz CIPH 34.55 88452 09/05/05 PBRJ

 845 3 Joao Gabriel Rosauro da Silva CIPH 26.68 86538 26/07/05 PBRJ

 839 4 Valdir Goncalves Neto AECD - MACAÉ 25.84 88863 10/11/06 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 831  86759 x x x 34.93 1 Davi 

 841  88452 28.58 x 34.55 x 2 Nathan 

 845  86538 23.42 26.68 17.58 26.33 3 Joao 

 839  88863 x x x 25.84 4 Valdir 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:20

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

800 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

Início: 08:42

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 907 1 Ricardo de Oliveira Marcondes Fortes e Velozes 1.59.0 87655 25/05/01 RJ

 905 2 Pedro Henrique Cavalcante Alves Elite Runners 2.01.4 77847 17/10/05 RJ

 754 3 Gabriel Rodrigues Nonato CIPH 2.06.1 85577 28/10/03 RJ

 914 4 Ryan Victor de Oliveira Costa INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.09.5 79923 07/11/03 RJ

 758 5 (est) Reverty Ruan Ferreira da Silv CIPH 2.27.2 758 26/08/01

 757 6 Erick Silva de Lima Graca CIPH 2.31.1 88263 22/07/02 RJ

 919 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL DNS 83967 29/07/05 RJ

 801 Kaua Rosario de Andrade PMDC DNS 88385 01/03/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 8 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 08:35

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

1.500 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

Início: 08:49

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 925 1 Mallu Lara de Souza Amorim Perpe INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.25.7 82130 14/11/06 RJ

 850 2 Karen Gabriela Conceicao do Bomf CT-DEO 5.48.1 69181 06/03/02 RJ

 924 3 Jullia Stephanny Reis do Nasciment INSTITUTO IDEAL BRASIL 6.57.8 82133 13/04/05 RJ

 848 4 Adriele Rocha Sales CIPH 7.17.9 88382 17/01/05 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 12 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 28/08/2022 Hora : 10:05

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:14 0.9 m/s

100 metros com barreiras - CM - Fem - Sub-18 - 

Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 817 1 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 16.2 86752 18/02/06 RJ

 811 2 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 17.8 88761 28/04/07 RJ

 752 3 Talita Farias Raiol CIPH 21.1 87631 25/03/05 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 39 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 28/08/2022 Hora : 09:15

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:40 1.1 m/s

75 metros rasos - CM - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 807 1 Ana Lucia dos Anjos da Silva A.A.Portuguesa RIO 09.9 88739 16/05/07 RJ

 945 2 Natalia Santos Amorim Gomes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.7 89319 17/01/10 RJ

 944 3 Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.9 89012 22/09/09 RJ

 824 4 Karolaine Estefanelle De Melo Souza AECD - MACAÉ 11.5 88384 12/04/09 RJ

 904 5 (est) Hellen Queiroz da Costa Vila Olimpica da Vila Kennedy 12.0 904 30/06/08

 929 6 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 12.1 89578 15/12/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 157 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:21

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30

Fim: 10:00

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 832 1 Cayo Bino Nani Rodrigues AECD - MACAÉ 41.15 80639 29/05/07 PBRJ

 928 2 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 37.98 89568 11/07/08 PBRJ

 814 3 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.42 89569 28/02/07 PBRJ

 911 4 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 31.67 88843 29/10/07 PBRJ

 816 5 (est) Luiz Henrique Nogueira Santos Luiz Henrique Nogueira Santos 28.41 816 04/01/08 PB

 941 6 Arthur Lopes Fernandes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 22.39 89449 13/01/08 PBRJ

 836 7 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 21.98 88459 02/09/08 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 832  80639 41.15 36.56 27.75 33.96 1 Cayo 

 928  89568 32.65 37.98 34.36 28.02 2 Isaac 

 814  89569 25.79 28.50 24.63 32.42 3 Joao 

 911  88843 29.95 23.29 31.67 29.09 4 Gabriel 

 816  816 21.78 28.41 x 20.12 5 (est) 

 941  89449 20.26 22.39 18.18 22.21 6 Arthur 

 836  88459 18.82 20.79 21.98 20.48 7 Thallyson 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:20

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30

Fim: 10:15

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 821 0 Emily de Souza Couto AECD - MACAÉ 80683 14/01/07 RJ

 822 0 Ana Julia de Oliveira Sa AECD - MACAÉ 80642 20/02/07 RJ

 811 0 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 88761 28/04/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 821  80683 23.33 x 21.80 19.26 0 Emily 

 822  80642 18.36 x 17.38 18.98 0 Ana 

 811  88761 12.65 13.53 15.59 x 0 Manuela 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:25

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

75 metros rasos - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 09:55 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 810 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 09.3 88782 02/07/08 QRJ

 913 2 Jose Luiz Alves do Nascimento Jun INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.5 88844 22/12/07 QRJ

 827 3 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 09.5 88318 23/04/07 QRJ

 759 4 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 09.7 89613 26/05/09 QRJ

 943 5 Jimmy Roger Baptista de Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 09.8 89011 29/04/08 qRJ

 849 6 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Sa CIPH 09.8 88758 20/11/07 qRJ

 838 7 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 10.0 88495 06/06/08 qRJ

2ª Série
Início: 10:05 0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 814 1 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.6 89569 28/02/07 QRJ

 928 2 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.7 89568 11/07/08 QRJ

 911 3 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.8 88843 29/10/07 qRJ

 942 4 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 09.8 89525 05/12/08 qRJ

 908 5 (est) Theo Patrick Gutke Fortes e Velozes 10.2 908 27/11/09 q

 843 6 Otavio de Oliveira e Silva CIPH 10.02 88760 16/04/08 qRJ

 834 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ DNS 88387 06/08/08 RJ

 837 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ DNS 88388 15/06/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 157 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 28/08/2022 Hora : 11:05

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:21 0.2 m/s

200 metros - CM - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 926 1 Evelyn Ferreira do Nascimento INSTITUTO IDEAL BRASIL 27.5 77192 20/08/04 RJ

 823 2 Sabrina dos Santos Guimaraes AECD - MACAÉ 29.4 70208 21/09/04 RJ

 819 3 Laura Victoria Moreira Dolor AECD - MACAÉ 29.9 86749 29/03/05 RJ

 903 4 (est) Raquel Martins Azevedo Vila Olimpica da Vila Kennedy 30.2 903 12/02/05

 846 Jeanny do Nascimento de Oliveira CIPH DNS 72451 31/01/05 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:22 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 09:45

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

200 metros - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:34 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 917 1 Patrick Paiva de Souza INSTITUTO IDEAL BRASIL 22.3 73347 10/09/04 QRJ

 753 2 Caua Oliveira Pacheco CIPH 23.8 85576 08/07/05 QRJ

 916 3 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 24.1 75214 04/10/02 QRJ

 831 4 Davi Monteiro Campos AECD - MACAÉ 25.6 86759 01/08/06 qRJ

 937 5 Jhorge Michael Souza Fortunato Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 25.7 89010 12/12/04 QRJ

 950 6 Brendon da Silva Marinho Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 25.9 89574 15/08/05 qRJ

 750 Kaua Ferreira Dias CIPH DNS 70268 10/06/03 RJ

 840 Juan Leandro da Silva Baptista CIPH DNS 84466 17/05/04 RJ

2ª Série
Início: 10:40 -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 915 1 Joao Pedro Silva de Azevedo INSTITUTO IDEAL BRASIL 22.9 65386 02/11/02 QRJ

 815 2 (est) Ryan Gonçalves Gomes Ryan Gonçalves Gomes 23.1 815 27/06/04 Q

 804 3 Luciano Mateus Reguengo PMDC 24.4 82918 21/01/06 QRJ

 760 4 (est) Wesley Luiz S. de Souza Wesley Luiz S. de Souza 24.7 760 08/02/04 Q

 844 5 Gabriel Ribeiro da Silva CIPH 25.8 85579 23/12/02 qRJ

 940 6 Lohan Lucas Santos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 26.8 89524 26/01/06 qRJ

 938 7 Leonardo Batista Rocha Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 27.1 89523 14/02/00 qRJ

 809 Miguel Leite Marques A.A.Portuguesa RIO DNS 88905 29/08/06 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:21 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:20

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

400 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:11

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 906 1 Yan Soares dos Santos Fortes e Velozes 49.7 69881 22/04/03 RJ

 932 2 Carlos Antonio Vieira de Souza Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 50.2 67555 13/05/00 RJ

 931 3 Hugo de Moura Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 51.1 68160 13/06/00 RJ

 934 4 Matheus de Castro Souza Faustino Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 51.4 70695 15/05/03 RJ

 905 5 Pedro Henrique Cavalcante Alves Elite Runners 51.7 77847 17/10/05 RJ

 916 6 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 59.1 75214 04/10/02 RJ

 751 Jean Roger Sales Novais Guimara CIPH DNS 66197 27/01/02 RJ

2ª Série
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 825 1 Taylon Rodrigues de Souza AECD - MACAÉ 52.0 86753 20/11/04 RJ

 750 2 Kaua Ferreira Dias CIPH 53.0 70268 10/06/03 RJ

 935 3 Amandio Italo Lelis Soares Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 53.1 88901 14/03/06 RJ

 919 4 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 53.4 83967 29/07/05 RJ

 754 5 Gabriel Rodrigues Nonato CIPH 56.3 85577 28/10/03 RJ

 841 6 Nathan Henrique Miguel da Cruz CIPH 57.9 88452 09/05/05 RJ

3ª Série
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 806 1 Carlos Andre Passos de Macedo PMDC 52.3 88822 09/06/06 RJ

 933 2 Miguel Rodrigues Lima Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 53.3 84767 26/04/06 RJ

 847 3 Rafael Guimaraes da Silva Santos CIPH 57.4 88907 01/05/05 RJ

 757 4 Erick Silva de Lima Graca CIPH 59.1 88263 22/07/02 RJ

 829 5 Rhauan Henrique de Sales dos Sa AECD - MACAÉ 59.2 88389 13/03/06 RJ

 801 Kaua Rosario de Andrade PMDC DNS 88385 01/03/07 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 28/08/2022 Hora : 10:21

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20

400 metros - CM - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 906 1 Yan Soares dos Santos Fortes e Velozes 49.7 69881 22/04/03 RJ

 932 2 Carlos Antonio Vieira de Souza Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 50.2 67555 13/05/00 RJ

 931 3 Hugo de Moura Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 51.1 68160 13/06/00 RJ

 934 4 Matheus de Castro Souza Faustino Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 51.4 70695 15/05/03 RJ

 905 5 Pedro Henrique Cavalcante Alves Elite Runners 51.7 77847 17/10/05 RJ

 825 6 Taylon Rodrigues de Souza AECD - MACAÉ 52.0 86753 20/11/04 RJ

 806 7 Carlos Andre Passos de Macedo PMDC 52.3 88822 09/06/06 RJ

 750 8 Kaua Ferreira Dias CIPH 53.0 70268 10/06/03 RJ

 935 9 Amandio Italo Lelis Soares Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 53.1 88901 14/03/06 RJ

 933 10 Miguel Rodrigues Lima Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 53.3 84767 26/04/06 RJ

 919 11 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 53.4 83967 29/07/05 RJ

 754 12 Gabriel Rodrigues Nonato CIPH 56.3 85577 28/10/03 RJ

 847 13 Rafael Guimaraes da Silva Santos CIPH 57.4 88907 01/05/05 RJ

 841 14 Nathan Henrique Miguel da Cruz CIPH 57.9 88452 09/05/05 RJ

 757 15 Erick Silva de Lima Graca CIPH 59.1 88263 22/07/02 RJ

 916 16 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 59.1 75214 04/10/02 RJ

 829 17 Rhauan Henrique de Sales dos Santos L AECD - MACAÉ 59.2 88389 13/03/06 RJ

 801 19 Kaua Rosario de Andrade PMDC DNS 88385 01/03/07 RJ

 751 Jean Roger Sales Novais Guimaraes CIPH DNS 66197 27/01/02 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/08/2022 as 15:22 - Prova: 6 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:30

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

400 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

Início: 10:30

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 846 1 Jeanny do Nascimento de Oliveira CIPH 1.01.4 72451 31/01/05 RJ

 936 2 Roxanywe Chrystine de Moraes Fr Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 1.02.7 74806 30/04/02 RJ

 927 3 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.09.7 79601 25/01/04 RJ

 820 4 Hillary Goncalves de Oliveira AECD - MACAÉ 1.13.6 77696 18/04/06 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:41

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00

Fim: 11:41

Lançamento do Disco - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 755 1 Nicoly Pereira Dias de Oliveira CIPH 23.58 87516 12/04/05 PBRJ

 818 2 Samara Correa Barcelos AECD - MACAÉ 22.38 80637 27/04/05 PBRJ

 821 3 Emily de Souza Couto AECD - MACAÉ 19.73 80683 14/01/07 PBRJ

 822 4 Ana Julia de Oliveira Sa AECD - MACAÉ 18.82 80642 20/02/07 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 755  87516 x 23.58 x x 1 Nicoly 

 818  80637 21.30 22.38 22.08 x 2 Samara 

 821  80683 17.32 19.10 16.91 19.73 3 Emily 

 822  80642 13.87 18.82 16.82 x 4 Ana 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:40

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00

Fim: 11:32

Lançamento do Disco - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 921 1 Isaque Luiz Rodrigues Ramos INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.19 82132 17/12/05 PBRJ

 753 2 Caua Oliveira Pacheco CIPH 30.95 85576 08/07/05 PBRJ

 842 3 Matheus da Silva Costa CIPH 26.72 88448 11/02/06 PBRJ

 832 4 Cayo Bino Nani Rodrigues AECD - MACAÉ 23.84 80639 29/05/07 PBRJ

 839 5 Valdir Goncalves Neto AECD - MACAÉ 20.37 88863 10/11/06 PBRJ

 812 6 Gustavo Capra Fragoso Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 18.76 89567 17/12/08 PBRJ

 813 7 Nelson de Barros Peixoto INSTITUTO IDEAL BRASIL 12.82 89572 30/09/07 PBRJ

 802 Joao Victor Alves de Mendonca PMDC DNS 88824 09/02/05 RJ

 803 Kaua Ferreira de Barros PMDC DNS 88825 01/12/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 921  82132 23.76 30.75 32.19 29.77 1 Isaque 

 753  85576 30.95 28.33 26.75 29.84 2 Caua 

 842  88448 26.72 20.09 x 25.35 3 Matheus 

 832  80639 22.76 23.84 20.29 x 4 Cayo 

 839  88863 19.03 x 19.68 20.37 5 Valdir 

 812  89567 17.29 18.76 18.23 13.47 6 Gustavo 

 813  89572 12.67 12.82 11.74 x 7 Nelson 

 802  88824 Joao 

 803  88825 Kaua 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:56

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

75 metros rasos - CM - Masculino - Final B

Início: 11:43 -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 943 1 Jimmy Roger Baptista de Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 09.4 89011 29/04/08 RJ

 849 2 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Sa CIPH 10.0 88758 20/11/07 RJ

 838 3 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 10.0 88495 06/06/08 RJ

 843 4 Otavio de Oliveira e Silva CIPH 10.3 88760 16/04/08 RJ

 908 (est) Theo Patrick Gutke Fortes e Velozes DNS 908 27/11/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 10:55

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

75 metros rasos - CM - Masculino - Final A

Início: 10:55 -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 814 1 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.2 89569 28/02/07 RJ

 913 2 Jose Luiz Alves do Nascimento Jun INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.3 88844 22/12/07 RJ

 810 3 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 09.4 88782 02/07/08 RJ

 928 4 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.5 89568 11/07/08 RJ

 827 5 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 09.6 88318 23/04/07 RJ

 759 6 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 09.6 89613 26/05/09 RJ

 911 7 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.8 88843 29/10/07 RJ

 942 8 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.2 89525 05/12/08 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:16

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

200 metros - CM - Masculino - Final B

Início: 12:10 -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 831 1 Davi Monteiro Campos AECD - MACAÉ 24.6 86759 01/08/06 RJ

 844 2 Gabriel Ribeiro da Silva CIPH 25.3 85579 23/12/02 RJ

 950 3 Brendon da Silva Marinho Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 25.4 89574 15/08/05 RJ

 940 4 Lohan Lucas Santos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 26.2 89524 26/01/06 RJ

 938 Leonardo Batista Rocha Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89523 14/02/00 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:15

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

200 metros - CM - Masculino - Final A

Início: 12:15 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 917 1 Patrick Paiva de Souza INSTITUTO IDEAL BRASIL 21.8 73347 10/09/04 RJ

 915 2 Joao Pedro Silva de Azevedo INSTITUTO IDEAL BRASIL 22.2 65386 02/11/02 RJ

 815 3 (est) Ryan Gonçalves Gomes Ryan Gonçalves Gomes 22.5 815 27/06/04

 753 4 Caua Oliveira Pacheco CIPH 23.2 85576 08/07/05 RJ

 916 5 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 23.4 75214 04/10/02 RJ

 804 6 Luciano Mateus Reguengo PMDC 23.6 82918 21/01/06 RJ

 760 7 (est) Wesley Luiz S. de Souza Wesley Luiz S. de Souza 24.3 760 08/02/04

 937 8 Jhorge Michael Souza Fortunato Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 25.3 89010 12/12/04 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/08/2022 Hora : 11:25

5º TORNEIO FERAt DE ATLETISMO SUB 16, SUB 18, SUB 20 E SUB 23

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:25

Fim: 12:25

Salto Triplo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 915 1 Joao Pedro Silva de Azevedo INSTITUTO IDEAL BRASIL 15.05 65386 02/11/02 PBRJ

 756 2 Enzo Teixeira Singue Soutinho CIPH 13.14 67974 12/09/03 PBRJ

 808 3 Flavio Luis dos Anjos Gomes de Oliveira A.A.Portuguesa RIO 11.87 88910 08/11/06 PBRJ

 922 4 Gabriel Santos Pereira INSTITUTO IDEAL BRASIL 11.23 84354 25/04/06 PB(X)RJ

 918
Pedro Paulo Pires Tobias de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL NM 88453 30/11/04 PBRJ

 920
Maicon Henrique Oliveira da Silva Nea INSTITUTO IDEAL BRASIL NM 88447 30/08/05 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 915  65386 13.66 14.72 14.88 15.05 1 Joao 

X X X

 756  67974 x x x 13.14 2 Enzo 

X X X

 808  88910 x 11.84 11.76 11.87 3 Flavio 

X X X

 922  84354 11.23 11.23 x x 4 Gabriel 

X X X

 918  88453 x x x xPedro 

X X X

 920  88447 x x x xMaicon 

X X X

Anotações das Tentativas
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